[image: C:\Users\ecolog\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\21384-1500px-Tutaev_gerb_vector.svg.png]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2025 № 326-п
г. Тутаев

О признании Постановления
Администрации ТМР от 25.10.2023
№ 767-п утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 25.10.2023 №767-п «Об утверждении Регламента обследования автомобильных дорог общего пользования местного значения в период гарантийного срока их эксплуатации, а также состава комиссии по обследованию данных дорог на территории Тутаевского муниципального района».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Губерову Ю.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района		                                              Ю.В. Губерова
image1.png